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ÖNSÖZ 

 

Değerli Okurlar  

      Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Dergimizin 4. Sayısı ile Sizlerle 

birlikteyiz. Covid-19 pandemisi ile başlayan ve 6-7 Şubat depremi ile canımızı yakan, insanlık 

olarak ciddi sınav verdiğimiz bu günlerde bilimin ışığında çalışmalarımızı ortaya koymak, 

yolumuza devam etmek yarınlar adına en büyük umudumuz. 

Nisan 2023 sayımızla birlikte; yayınlanma periyodunun 2. yılını başarı ile devam ettirmekteyiz. 

Böylece, ULAKBİM/TR kabul sürecimizde önemli bir aşamayı daha gerçekleştiriyoruz.  

Ulusal ve uluslararası indekslere dâhil olabilmek için çalışmalarımıza titizlikle devam 

etmekteyiz. Yayın hayatına başladığımız günden beri yazarlarımızın ve hakemlerimizin 

katkıları bizi hep motive etti. Editör kurulu olarak; makalelerin yayınlanma sürecini takip 

etmek ve olumlu hakem değerlendirmeleri ile sonuçlanan makalelerimizi yayınlamaktan 

mutluyuz. 

Bu sayımızda beş orijinal araştırma makalesi, bir derleme ve iki olgu sunumu yer almaktadır. 

“Hidradenitis Süpürativa hastalıklarında folik asit ve HBA1CDeğerlerinin korelasyonu”, 

“Mitral kapak kalsiyum düzeyinin doku karekterizasyon yöntemi ile değerlendirilmesi”,  

“Akut Periferik Arteryel Emboli vakalarında girişim zamanlamasının müdahale sonuçları 

üzerine etkisi”, 

“18-28 yaş arası polikistik over sendromlu hastalarda irisin seviyesinin değerlendirilmesi”  

 “Covıd-19 pandemisinin deri kanseri tanısına etkisi”  

“İmmünsüpresif olmayan hastalarda görülen ve muayene ile kolayca tanı alan ‘Dev Molloskum 

olguları”  

“Preoperatif anksiyetenin tedavisinde akupunkturun yeri” 

 Başlıklı makalelerimizi ve derlemeyi ilgi ile okuyacağınızı düşünüyorum. 

Yazarlarımız arasında Tıp Fakültesi öğrencilerimiz ve yine araştırma görevlisi/asistan 

hekimlerimiz de yer almaktadır. Hakem sürecini başarı ile tamamlayan “Primer 

Hiperparatıroidizm ve intratiroidal paratiroid dokuyla seyreden MEN 2A: nadir bir olgu 
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sunumu”   başlıklı olgu İnt. Dr. İbrahim Karabulut ve İnt. Dr. Rabia Selen’in heyecanı ve 

enerjisi, asistan hekimimizin desteği ve danışman öğretim üyelerinin rehberliğinde titiz ve 

kapsamlı araştırmaları ile hazırlandı. Bilime adanan bu yolculuklarında sevgili 

öğrencilerimize ve asistanlarımıza başarılar diliyorum. 

Yoğun çalışma sürecinde, tarafsız bir şekilde bizlere destek veren hakemlerimize ve araştırma 

ve çalışmalarını dergimizde yayınlanmak üzere bizimle paylaşan yazarlarımıza çok teşekkür 

ederim.  

Yakın zamanda etkili bilimsel indekslerde yer alabilmek temennisiyle… 

 

Doç. Dr. Sevilay ÖZMEN 

Yayın Kurulu Adına/ Baş Editör 
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